
Poskytování informací dle ustanovení § 30 odst. 1 písm. f) zákona č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší.
Zákonem č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, účinným od 01.09.2012, byla zavedena povinnost pro orgány ochrany ovzduší aktivně zpřístupňovat veřejnosti informace o podaných žádostech o závazná stanoviska a povolení provozu a o závazných stanoviscích a povoleních provozu vydaných na základě těchto žádostí.

Stacionární zdroj Dotčené území č.j. ZS Vydán Vydán dne

1
2x větrací vytápěcí jednotka s plynovým ohřívačem o
max. výkonu 25 kW, 4x cirkulační vytápěcí jednotka
s plynovým ohřívačem o max. výkonu 45 kW. 

parc. č. 84,87, 92, 105, k. ú. Úžice u Kralup nad
Vltavou

MUKV  2528/2024 OŽP souhlas 10.01.2024

2
krbová vložka HAKA 67/38 (N) HOXTER o celkovém 

tepelném výkonu 17 kW parc. č. 183/125, st. 711, k. ú. Postřižín MUKV 2363/2024 OŽP souhlas 10.01.2024

3
krbová vložka/kamna o maximálním tepelném výkonu 

do 10 kW p. č. 107/6, obec Dřínov, k.ú. Dřínov MUKV 3856/2024 OŽP souhlas 17.01.2024

4
krbová vložka BeF 450 o celkovém tepelném výkonu 7,8 

kW parc. č. 3352, k. ú. Ledčice MUKV 4474/2024 OŽP souhlas 19.01.2024

5

• Odmašťování a čištění (podlimitní ke kódu 9.6 
Odmašťování a čištění povrchů prostředky s obsahem 
těkavých organických látek, které nejsou uvedeny pod 

kódem 9.5., s celkovou projektovanou spotřebou 
organických rozpouštědel 0,6 t za rok nebo větší dle 

přílohy č. 2 zákona), celková kapacita 80 kg 
• Bodové svařování (podlimitní ke kódu 4.14 Svařování 
kovových materiálů s celkovým elektrickým příkonem 
1000 kW nebo vyšším, dle přílohy č. 2 zákona), příkon 

300 kW

p.p.č. 76,79, 84, 484, 83, 88, 87, 91/1, 92, 95, 
98, 100, 103, 104, 105, 485/1, 106, 115 k. ú. 
Úžice u Kralup nad Vltavou, p.p. č. 171/17 k. 

ú.Chvatěruby MUKV 3034/2024 OŽP souhlas 23.01.2024

6
krbová vložka/kamna o celkovém tepelném příkonu do
10 kW

parc. č. 913/14, k.ú. Olovnice MUKV 7090/2024 OŽP souhlas 30.01.2024

7
krbová vložka/kamna o celkovém tepelném příkonu do
10 kW

parc. č. 904/12, k.ú. Olovnice MUKV 7079/2024 OŽP souhlas 30.01.2024

8
krbová vložka/kamna o celkovém tepelném příkonu do
10 kW

parc. č. 913/7, 913/12, 913/13, k.ú. Olovnice MUKV 7082/2024 OŽP souhlas 30.01.2024

9
krbová vložka/kamna o celkovém tepelném příkonu do
10 kW parc. č. 904/11, k.ú. Olovnice MUKV 7093/2024 OŽP souhlas 30.01.2024

10
plynový závěsný kondenzační kotlem IMERGAS VITRIX
24 X 2 ErP.

parc. č. st. 115, k. ú. Úžice u Kralup nad Vltavou MUKV 7920/2024 OŽP souhlas 01.02.2024

11
krbová vložka BeF 450, o jmenovitém výkonu 7,5 kW. parc. č. 143/82, k. ú. Veltrusy MUKV 9299/2024 OŽP souhlas 07.02.2024

12
krbová kamna Romotop HEAT o jmenovitém tepelném
výkonu 4,8 kW

parc. č. 226/256, 226/257, k.ú. Všestudy u
Veltrus MUKV 15818/2024 OŽP souhlas 06.03.2024

13
krbová vložka Romotop HEAT 2G 59.50.13 o
jmenovitém výkonu 4,8 kW

parc. č. 457/35, k. ú. Zeměchy u Kralup nad
Vltavou MUKV 16926/2024 OŽP souhlas 11.03.2024

14
3x plynový kondenzační kotel GB192- 25i o jmenovitém
tepelném příkonu 24 kW

p.p.č. 75/1, 484, 76, 79, 83, 84, 88, 91/1, 95, 98,
100, 103, 104, 105, 485/1, 127/2, k.ú. Úžice u
Kralup nad Vltavou p.p.č. 171,15, 171/16,
171/17
k.ú. Chvatěruby MUKV 17192/2024 OŽP souhlas 13.03.2024

15
krbová kamna o jmenovitém tepelném výkonu do 10 

kW. parc. č. 428, 81/108, k. ú. Lobeček MUKV 17731/2024 OŽP souhlas 14.03.2024



16
krbová kamna na dřevo o jmenovitém výkonu do 10 

kW
parc. č. 887/8, 887/14, 887/11, 887/12, 1061/7, 

k.ú. Nová Ves MUKV 19691/2024 OŽP souhlas 25.03.2024

17
krbová kamna THALIA OKTA o jmenovitém tepelném 

příkonu 4,6 kW parc. č. 403/33, k. ú. Veltrusy MUKV 20057/2024 OŽP souhlas 26.03.2024

18
krbová kamna o jmenovitém tepelném příkonu do 10
kW

parc. č. st. 798, 183/166, k.ú. Postřižín MUKV 21763/2024 OŽP souhlas 04.04.2024

19
plynový stacionární kondenzační kotel o jmenovitém 

výkonu 22 kW, emisní třída 5 parc. č. st. 170 a 313/10, k. ú. Lobeč MUKV 24834/2024 OŽP souhlas 18.04.2024

20
krbová vložka o tepelném jmenovitém příkonu do 10 

kW parc. č. 1110, 44/2, 44/1, k. ú. Olovnice MUKV 25427 /2024 OŽP souhlas 22.04.2024

21
krbová vložka/kamna o tepelném jmenovitém příkonu
do 10 kW a plynový kondenzační kotel o tepelném
jmen. příkonu do 24 kW

parc. č. st. 157, parc. č. 838/13, k. ú. Olovnice
MUKV 25906/2024 OŽP souhlas 23.04.2024

22 krbová kamna o tepelném jmenovitém příkonu 3-6 kW parc. č.  123/14, k. ú. Lobeček MUKV 25928/2024 OŽP souhlas 23.04.2024

23
krbová vložka ROMOTOP IMPRESSION o tepelném 

jmenovitém příkonu do 18 kW
parc. č. 147/17, k. ú. Minice u Kralup nad 

Vltavou MUKV 26577/2024 OŽP souhlas 25.04.2024

24
krbová kamna na pelety ECOSCROLL o tepelném
jmenovitém příkonu 18 kW

parc. č. st. 45, parc. č. st. 104, parc. č. 47/1, k.ú.
Nelahozeves MUKV 27126/2024 OŽP souhlas 29.04.2024

25
krbová vložka/kamna o jmenovitém tepelném výkonu 

do 10 kW parc. č. st. 461, k.ú. Postřižín MUKV 27132/2024 OŽP souhlas 06.05.2024

26
plynový kondenzační kotel o jmenovitém tepelném 

výkonu 49 kW  parc. č. st. 18, k. ú. Kralupy nad Vltavou MUKV 29723/2024 OŽP souhlas 14.05.2024

27
6 x cirkulační vytápěcí jednotka s plynovým ohřívačem 

o max. výkonu 45 kW
poz. parc. č. 87, 92, 94, k.ú. Úžice u Kralup nad 

Vltavou MUKV 30502/2024 OŽP souhlas 16.05.2024

28
RD 01 - krbová vložka Romotop Heat R/L 3G L 

65.51.40.24 o jmenovitém tepelném příkonu 8,2 kW na 
dřevo parc. č. 8, 547 v k. ú. Hostín u Vojkovic MUKV 33494/2024 OŽP souhlas 29.05.2024

29
RD 02 - krbová vložka Romotop Heat R/L 3G L 

65.51.40.24 o jmenovitém tepelném příkonu 8,2 kW na 
dřevo parc. č. 8, 547 v k. ú. Hostín u Vojkovic MUKV 33490/2024 OŽP souhlas 29.05.2024

30
RD 03 - krbová vložka Romotop Heat R/L 3G L 

65.51.40.24 o jmenovitém tepelném příkonu 8,2 kW na 
dřevo parc. č. 8, 547 v k. ú. Hostín u Vojkovic MUKV 33427/2024 OŽP souhlas 29.05.2024

31
plynový kondenzační závěsný kotel Protherm Panther 

Condens 30 KKO/CS/1 o jmenovitém tepelném příkonu 
30 kW

st. parc. č. 679, 1368, 882 a parc. č. 187/64 k. ú. 
Kralupy nad Vltavou MUKV 33437/2024 OŽP souhlas 29.05.2024

32 krbová vložka/kamna o celkovém tepelném příkonu do 
10 kW, např. Nordal o výkonu 2,6-8 kW parc. č. st. 94, 345/3, 345/4, k. ú. Olovnice MUKV 34438/2024 OŽP souhlas 03.06.2024

33
krb s krbovou vložkou Hoxter UKA 35/80/35/50Sh o 

výkonu 6-14 kW parc. č. st. 210,  parc. č. 863/3, k.ú. Olovnice MUKV 37475/2024 OŽP souhlas 14.06.2024

34
krbová kamna o celkovém jmenovitém tepelném 

příkonu do 10 kW parc. č. 137/7, 454/6, k. ú. Dolany u Prahy MUKV 37457/2024 OŽP souhlas 14.06.2024



35

- 4x plynový kondenzační kotel o celkovém jmenovitém 
příkonu á 34 kW 

- 12x vytápěcí plynová jednotka o celkovém 
jmenovitém příkonu á 27 kW 

- 29 vytápěcí plynová jednotka o celkovém jmenovitém 
příkonu á 39 kW

- 17x tmavý plynový zářič o celkovém jmenovitém 
příkonu á 52 kW

k.ú. Kralupy nad Vltavou MUKV  37418/2024 OŽP souhlas 14.06.2024

36
krbová vložka/kamna o jmenovitém tepelném výkonu 

do 7 kW
parc. č. st. 302, parc. č. 793/2 a 793/3, k. ú. 

Olovnice MUKV 37422/2024 OŽP souhlas 14.06.2024

37 krbová kamna ABX Narvik I o jmenovitém tepelném 
výkonu 7 kW (příkonu 9 kW při 77, 7 % účinnosti). parc. č. 170/40, st. 870, k.ú. Postřižín MUKV 40313/2024 OŽP souhlas 25.06.2024

38 krbový sporák La Nordica 6,5 kW o jmenovitém 
tepelném výkonu příkonu 6,5 kW (při 78,9 % účinnosti) parc. č. st. 403, k.ú. Postřižín MUKV 39797/2024 OŽP souhlas 24.06.2024

39
krbová kamna HS Flamingo Aquaflam vario SAPORO o 

jmenovitém tepelném výkonu 11 kW (při 80 % 
účinnosti příkon 13,75 kW). parc. č. st. 183/235, k.ú. Postřižín MUKV 39634/2024 OŽP souhlas 20.06.2024



Zákonem č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, účinným od 01.09.2012, byla zavedena povinnost pro orgány ochrany ovzduší aktivně zpřístupňovat veřejnosti informace o podaných žádostech o závazná stanoviska a povolení provozu a o závazných stanoviscích a povoleních provozu vydaných na základě těchto žádostí.


